

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายในแคมป์-หลังวัดในเหมือง หมู่ที่ ๑๑,๑๒ ตำบลนาขา อำเภอลำสนธิ
จังหวัดชุมพร ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ระยะทาง ๓๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหลทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๗๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาขากำหนด)
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายในแคมป์-หลังวัดในเหมือง หมู่ที่ ๑๑,๑๒
ตำบลนาขา อำเภอลำสนธิ จังหวัดชุมพร

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา / องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,392,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 1,372,040.34 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สิทธิพจน์ ดังสุรัตน์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 หทัยทิพย์ สุดภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการ ชำนาญงาน

7.3 อัครจริย์ จุลจินดา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

สิทธิพจน์ ดังสุรัตน์

01 ธันวาคม 2568 14:10:55

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายในแคมป์-หลังวัดในเหมือง หมู่ที่ ๑๑,๑๒ ตำบลนาขา อำเภอลำสนธิ จังหวัดชุมพร
ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ระยะทาง ๓๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๗๕๐ ตารางเมตร
(ตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาขากำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายในแคมป์-หลังวัดในเหมือง หมู่ที่ ๑๑,๑๒ ตำบลนาขา อำเภอลำสนธิ จังหวัดชุมพร

ข้อมูลงานคอนกรีต

ข้อมูลงานคอนกรีต Class ต่างๆ ตามมาตรฐานกรมทางหลวง

หน่วยงาน : กรมทางหลวงชนบท

หน่วย : กรณียทรายและหินมีหน่วยเป็นปริมาตร

Class of Concrete	Lean 1:3:5	ค4	ค3	ค2	ค1
ส่วนผสมคอนกรีต	240 : 520 : 870	400 : 524 : 728	350 : 572 : 736	320 : 596 : 764	290 : 620 : 725
1. ค่าแรงเท	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2. ซีเมนต์ 1.05 x 3281.10	826.83	1,378.06	1,205.80	1,102.44	999.09
3. ทราย 1.20 x 719.49	448.96	452.41	493.85	514.57	535.30
4. หิน 1.15 x 482.57	482.81	404.00	408.44	423.98	402.34
5. ค่าแรงผสม	207.58	207.58	207.58	207.58	207.58
รวม	1,966.18	2,442.05	2,315.67	2,248.57	2,144.31

โครงการ : ประมวลราคาจากสถานการณ์เศรษฐกิจในต่างประเทศ - หลังเดือนเมษายน ๒๕๖๒ ตำบลนาข่า อำเภอสังขละบุรี จังหวัดกาญจนบุรี ๕๖๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ

งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจากก่อสร้างจนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในแบบ-หลังคาเดี่ยวที่ ๑๑.๑๒ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ระยะทาง ๓๕๐ เมตร

หน้า ๐.๑๕ เมตร เหล็กทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑.๗๕ ตารางเมตร (ตามแบบรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาขากำหนด)

สาย ในแคมป์ - หลังกัดในเหมือง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตสายใหม่แคมป์หลังวัดในเหมือง หมู่ที่ ๑๑,๑๒ ตำบลนาทา อำเภอหล่มสัก จังหวัดเพชรบูรณ์

๑๖๑ 1

อยู่ในท้องที่จังหวัด
สมุทร

เขตพัฒนา
พิเศษ 1

ราคาต้นทุนเฉลี่ย

31.37

ภาพ/ลิตร

อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)

7.00%

เงินลงทุนหาย

0.00%

เงินประกันผลงานหัก

0.00%

ภาษาพูดคำเพิ่ม

7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าติดตั้ง/ติดตั้งหลัก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่พิธีการทาง พาณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
1	ดินลูกรัง	ลบ.ม.	50.00	10.00	37.19	0.00	0.00	87.19	ร.ค. 2568	บันทึกสืบ
2	ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	200.00	10.00	37.19	0.00	0.00	237.19	ร.ค. 2568	บันทึกสืบ
3	(10- 2568)ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ราคาขายส่ง/ นซีเมนต์ไฮดรอลิก(ปูนงานโครงสร้างทนทาน พิเศษ)/บรรจุ50กก./ถุงตราช่างเอสซีจีปูนค ารบอนต่ำสุดระบุเนค	ตัน	3,127.73	65.00	103.37	50.00	0.00	3,281.10	ต.ค. 2568	บันทึกสืบ

สิทธิพจน์ ดังสรัตน์

01 ธันวาคม 2568 14:11:23

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายในแคมป์-หลังวัดในเหมือง หมู่ที่ ๑๑,๑๒ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร ๕ เมตร ระยะทาง ๓๕๐ เมตร	
สาย		หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหลทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๗๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบรูปรายการที่องค์การบริหารส่วนตำบลนาขากำหนด)	
ตอน 1		ในแคมป์ - หลังวัดในเหมือง	
		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตสายในแคมป์-หลังวัดในเหมือง หมู่ที่ ๑๑,๑๒ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร	
อยู่เหนือท้องที่จังหวัด ชุมพร		แผนชก 1	ราคามันโซลา
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%	เงินลงทุนจ่าย
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม
			31.37
			บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่งลง (บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
3	ไม้	ตัน	3,127.73	65.00	103.37	50.00	0.00	3,281.10	ต.ค. 2568	
4	(10-2568)ทรายหยาบทรายหยาบ	ลบ.ม.	574.77	65.00	144.72	0.00	0.00	719.49	ต.ค. 2568	
5	(10-2568)หินย่อยราคาโรงโม่หินย่อยเบอร์1ราคาโรงโม่	ลบ.ม.	337.85	65.00	144.72	0.00	0.00	482.57	ต.ค. 2568	
6	ตะแกรงเหล็กwiresขนาด4.6มม.@0.15*0.20ม.(แบบแผง)	ตร.ม.	50.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50.00	ธ.ค. 2568	บันทึกสืบ
7	(10-2568)เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24	ตัน	21,747.66	65.00	103.37	80.00	3,100.00	25,031.03	ต.ค. 2568	

แบบสรุปข้อมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายในแคมป์-หลังวัดในเหมือง หมู่ที่ ๑๑,๑๒ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร ฝั่งจราจรทาง ๕ เมตร ระยะทาง ๓๕๐ เมตร	
สาย		หน้า ๐.๑๕ เมตร ใต้ทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๗๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบรูปรายการที่ต้องการบริการส่วนตำบลนาขากำหนด)	
ตอน 1		ในแคมป์ - หลังวัดในเหมือง / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตสายในแคมป์-หลังวัดในเหมือง หมู่ที่ ๑๑,๑๒ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร	
อยู่ใต้อาคารที่จังหวัด ชุมพร		เขตฝนตก	ฝนตก 1
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)		7.00%	เงินลงทุนนาย
เงินประกันผลงานหัก		0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม
			31.37 บาท/ลิตร

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าติดตั้ง (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ที่กระทรวงพาณิชย์ประกาศล่าสุด	แหล่งที่มา
7	(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง19มม.ยาว10เมตร	ตัน	21,747.66	65.00	103.37	80.00	3,100.00	25,031.03	ต.ค. 2568	
8	METALCAP+ทาสี+จารบี	ชุด	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	จ.ค. 2568	บันทึกสืบ
9	JOINTFILLER	ตร.ม.	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	400.00	จ.ค. 2568	บันทึกสืบ
10	JOINTSEALER	ลิตร	45.00	0.00	0.00	0.00	0.00	45.00	จ.ค. 2568	บันทึกสืบ
11	(10-2568)เหล็กเส้นกลมผิวเรียบSR.24(มอก.)ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง15มม.ยาว10เมตร	ตัน	21,953.27	65.00	103.37	80.00	3,600.00	25,736.64	ต.ค. 2568	

โครงการ : ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายในแคมป์-หลังวัดในเหมือง หมู่ที่ ๑๑,๑๒ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ระยะทาง ๓๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร

แบบสรุปขอมูลวัสดุและค่าดำเนินการ
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายในแคมป์-หลังวัดในเหมือง หมู่ที่ ๑๑,๑๒ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ระยะทาง ๓๕๐ เมตร			
สาย		หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหลทางลูกรังข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๗๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบรูปรายการเพื่อการบริการส่วนตำบลนาขากำหนด)			
ตอน		ในแคมป์ - หลังวัดในเหมือง			
1		ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตสายในแคมป์-หลังวัดในเหมือง หมู่ที่ ๑๑,๑๒ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร			
อยู่ในท้องที่จังหวัด		ชุมพร	เขตฝนตก	ฝนตก 1	ราคามันโซล่า
อัตราดอกเบี้ยเงินกู้ (MLR)			7.00%	เงินลงทุนจ่าย	0.00%
เงินประกันผลงานหัก			0.00%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7.00%

ที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง (กม.)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าขนส่ง (บาท)	ค่าติดตั้ง (บาท)	รวม (บาท)	วันที่ขึ้นงวด พณิชย์ประกาศ ล่าสุด	แหล่งที่มา
12	ทาสี+จารบี	ชุด	4.00	0.00	0.00	0.00	0.00	4.00	ธ.ค. 2568	บันทึกสืบ
13	(10- 2568)เหล็กเส้นกลมผิวขมออกSD.40(มอก. ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง16มม.ยาว10เมตร	ตัน	21,962.08	65.00	103.37	80.00	3,600.00	25,745.45	ต.ค. 2568	
14	(10- 2568)ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กปาก เส้นรางชั้น3ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง1.00ม. ยาว1เมตร	ทอน	2,224.30	10.00	26.56	0.00	0.00	2,250.86	ต.ค. 2568	

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
ให้เชิญผู้ทรงคุณวุฒิ ๐.๕๐ ผู้รู้ หรือมีพื้นฐานความรู้ ๑.๕๐ ผู้ทรงคุณวุฒิ (ตามแบบรูปรายการพิจารณาจากหน้า) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา/องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายในแควมป-หัตถังดีในเหมือง หมู่ที่ ๑๑,๑๒ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ระยะทาง ๓๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ให้ทางผู้จ้างจ่าย ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑.๗๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนการก่อสร้างส่วนตำบลนาขาที่กำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา/องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ลบ.ม.	87.500	272.76	23,866.50	1.3848	377.71	33,050.32
5		ตร.ม.	1,750.000	433.15	758,012.50	1.3848	599.82	1,049,695.71
6		เมตร	35.000	169.31	5,925.85	1.3848	234.46	8,206.11
7		เมตร	315.000	79.28	24,973.20	1.3848	109.78	34,582.88
8		เมตร	350.000	76.18	26,663.00	1.3848	105.49	36,922.92

สิทธิพจน์ ตั้งสุรัตน์

01 ธันวาคม 2568 14:11:01

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายในแคว้น-หลังวัดในเหมือง หมู่ที่ ๑๑,๑๒ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร ผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ระยะทาง ๓๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑๗๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบแปลนรายการข้อกำหนดการก่อสร้างสะพาน) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	20,000	2,866.08	57,321.60	1.3848	3,968.94	79,378.95
รวมราคากลาง								1,372,040.34

สิทธิพจน์ ตั้งสุรัตน์

01 ธันวาคม 2568 14:11:01

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายในแคมป์-หลังวัดในเหมือง หมู่ที่ ๑๑,๑๒ ตำบลนาขา อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร มีวงจรรายงาน ๕ เมตร ระยะทาง ๓๕๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร
ให้ทางลูกจ้างชั่งละ ๐.๕๐ เมตร หรือพิมพ์ไม่น้อยกว่า ๑.๗๕๐ ตารางเมตร (ตามแบบบรรยายการต้องการบริหารส่วนตำบลนาขา) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา/องค์การบริหารส่วนตำบลนาขา



(หทัยพิพย์ สุตสุรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ลิทธิพงษ์ ตังสุรัตน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(อัจฉรย์ จุลสินดา)

กรรมการกำหนดราคากลาง